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入試説明魅力発見！
学部学科ガイド
(保育児童学部)キ
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14:30～14:55
学
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14:00～14:20

保護者対象
東福大進学セミナー

12:00～12:20

12:30～12:55

15:30～15:55

面接㊙︎
トークショー

13:00～13:20

在学生ラボ
トークショー
13:00～13:20

魅力発見！
学部学科ガイド

(教育学部)

入試説明

魅力発見！
学部学科ガイド

(心理学部)

面接㊙︎
トークショー
16:00～16:20

保護者対象
東福大進学セミナー

15:00～15:20

16:00～16:20

在学生ラボ
トークショー

T☆C A S Tと
一緒に見る
動画スペース

上映会①

T☆C A S Tと
一緒に見る
動画スペース

上映会②

T☆C A S Tと
一緒に見る
動画スペース

上映会③

T☆C A S Tと
一緒に見る
動画スペース

上映会④

2F
ふくろうホール

2F
ラーニングコモンズ

3F
932教室

B1F
901教室

B1F
903教室フロアフロア

体験授業体験授業
フロアフロア
動画上映動画上映

2025.2025.

3F
933教室

4F
941教室フロアフロア

相談相談
フロアフロア
相談相談 4F

942教室

11:30～11:55

オープニングガイド
11:00～11:20

体験授業
(保育)

12:30〜13:20

体験授業
(心理)

14:30〜15:20

体験授業
(教育)

15:30〜16:20

11:30～11:50
体験授業
(社会福祉)

11:30〜12:20

フ
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14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

11:00

12:30

12:00

11:30

13:30

13:00

17:00

魅力発見！
学部学科ガイド
(社会福祉学部)

キ
ャ
ン
パ
ス
ラ
イ
フ
ギ
ャ
ラ
リ
ー

オープニングガイド

14:30～14:50

社会福祉学部  
水島  正浩  先生  

保育児童学部  
濱野  ゆうり  先生  

心理学部
古谷  大樹  先生  

教育学部
澁井  とし子  先生  

フロアフロア
フリーフリー フロアフロア

ギャラリーギャラリー
フロアフロア

キャンパスライフキャンパスライフ
フロアフロア

入試＆セミナー入試＆セミナー




