才	ニプ	ンキ	ヤンノ	パス	東京福	祉大学	<b>2025.</b>	20	*
	B1F 体験授業	B1F 動画上映		ZF ************************************	全 て を 3F 相談	紹介!		4F 入試&セミナーフロア ロー	sat
11:00	901教室 <b>プロア</b> オープニングガイド	903教室 フロア	ふくろうホール フロア	ラーニングコモンズ <sup>フロア</sup>	932教室 フロア	933教室 フロア	941教室 フロア	942教室	
11:30	11:00~11:20 START	0							*
12:00	体 験 授 業 (社会 福祉) 社会福祉学部 水島 正浩 先生	T☆CASTと 一緒に見る 動画スペース 上映会①	フ - リ - ー ス	キ ・ヤ ・ン パ	学 コ在 生 ミ学 会 ュ生 館 二	個 別 相 談 会	魅力発見! 学部学科ガイド (保育児童学部) 11:30~11:55	入試説明 11:30~11:50 保護者対象 東福大進学セミナー	
12:30	11:30~12:20		^ ~	. ス ラ	相ケー	会		12:00~12:20	
13:00	体験授業 (保育) 保育児童学部 濱野 ゆうり 先生	T☆CASTと 一緒に見る 動画スペース 上映会②	I Z	イ フ ギ ャ	相談ブース		魅力発見! 学部学科ガイド (社会福祉学部) 12:30~12:55 在学生ラボートークショー	面接圏トークショー	<u></u>
13:30	12:30~13:20	<b>2.X2</b> ©		ラリー	ス	_ 2	13:00~13:20	13:00~13:20	
14:00				Í		???			
14:30	オープニングガイド 14:00~14:20 						魅力発見!	> - > - >	
15:00	体験授業 (心理) <sub>心理学部</sub>	T☆CASTと 一緒に見る 動画スペース		+	学 コ在 生 ミ学 <sub>-</sub> 会 ュ生 館 二		学部学科ガイド (教育学部) 14:30~14:55	入試説明 14:30~14:50	
15:30	古谷 大樹 先生 14:30~15:20	上映会③		ン パ ス ラ	相が		fish L SV. C	保護者対象 東福大進学セミナー 15:00~15:20	
16:00	体験授業 (教育)	T☆CASTと 一緒に見る 動画スペース		フ イ フ ギ -	談ブーっ		魅力発見! 学部学科ガイド (心理学部) 15:30~15:55	3	*
* 16:30	教育学部 澁井 とし子 先生 15:30~16:20	上映会④		ヤ ラ リ	ス ジー ブ ー ス		在学生ラボートークショー トークショー 16:00~16:20	ー 面接® トークショー 16:00∼16:20	)
				I					